Форма заявления покупателя о возврате товара
Директору ООО "Да Винчи – Акрополь»
ИНН 7730501436, КПП 770401001,
Адрес: г. Москва, Смоленская пл., 3

от______________________________
_______________(Ф.И.О. покупателя)
паспорт: серия_____ номер ________
выдан __________________________
_______________________________,

проживающего по адресу _________
________________________________
тел.: ___________________________
e-mail: __________________________

Заявление покупателя
о возврате товара

"____" ________________ 20___ г. я приобрел(а) в вашем магазине ___________________________ _______________________________________________________________________ (наименование и марка товара).
Прошу принять у меня указанный товар и вернуть мне уплаченные за него деньги в сумме __________(цифрами)____________________________________________________________________________________________________________________________________________(прописью).
[bookmark: _GoBack]Причина возврата: _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ (указать причину).

Приложение: Кассовый чек N ____________ от "_____" ______________ 20___ г.

"____" _________ 20___ г. (дата)
___________________(подпись)